淳组函〔2019〕42号
关于组织广大党员干部关注使用“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号的
通    知
各镇党委，区、办、中心党工委，县委及县级国家机关各部门党组（党委），各人民团体党组：
为开拓组织工作宣传新渠道，搭建服务广大党员新桥梁，按照省、市、县安排，要求组织全县党员干部关注“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号。以“传递党的声音展示组工成果，引领服务发展”为宗旨，重点推送中省市党的建设和组织工作重要部署、“不忘记初心 牢记使命”主题教育以及基层党组织工作亮点、各领域共产党员先进事迹等内容。现就有关要求通知如下：
一、组织广大党员关注。各镇办（中心）、各部门要采取张贴二维码、网络宣传、组织推送等措施组织本辖区广大党员干部关注“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号(附件1)，并积极向农村党员、流动党员宣传推介，引导广大党员增强使用公众号的自觉性和主动性，以此作为了解组工动态、特色亮点、先进典型的重要渠道，不断扩大“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号的覆盖面和影响力。9月15日前请将本单位关注情况统计表电子版报送至投稿邮箱(附件3)，各单位分管负责同志要认真核实关注微信昵称的真实性，防止“应付差事”现象发生。
二、做好信息报送工作。各党（工）委要结合各自工作实际，做好本辖区、本系统信息采集编撰报送工作。各镇办（中心）、县级各部门党（工）委每月报送信息不少于1篇，各党组每季度报送信息不少于2篇。报送的信息要图文并茂、主题突出、题材新颖、短小精炼、通俗易懂。短消息字数一般在300字以内，包含图片1-3张；专题类信息字数一般在800字以内包含图片(不超过8张)或视频。
三、加强通讯员队伍。为了确保“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号的信息质量和宣传成效，各党工委、县级各部门要确定1名通讯员负责日常信息报送工作，通过加微信好友（15991240600），加入淳化县委组织部信息工作交流群，通讯员一经确定，短期内不宜变动，确需调整，应及时向县委组织部报备。9月10日前，请将本单位通讯员信息电子版报送至邮箱chzzbxxb@163.com。(表见附件2)。
县委组织部不定期对各党工委、县级各部门党员关注使用情况进行抽查；每季度通报一次信息报送和采用情况；每年度评选表彰一批信息报送优秀单位和通讯员。县委组织部信息科联系人：唐永朋，联系电话:15991240600（微信同号）投稿邮箱：chzzbxxb@163.com。
附件:1.关注使用“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”
微信公众号说明
2．“淳化先锋”微信公众平台通讯员登记表
3．关注使用“陕西先锋”微信公众号情况统计表
4．关注使用“咸阳党建”微信公众号情况统计表
5．关注使用“淳化先锋”微信公众号情况统计表
6．党务信息报送审批单
中共淳化县委组织部
2019年9月4日
附件1
关注使用“陕西先锋”“咸阳党建”
“淳化先锋”微信公众号说明
1．下载微信软件。通过手机网络浏览器或应用商店、软件市场等，下载安装微信软件。
2．申请微信个人账号。打开微信，根据提示信息申请注册个人账号。
3．关注“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号。登录微信软件，点击右上角“+”号，选择“添加朋友”，点击公众号，搜索“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”，点击“关注”，完成关注。也可用手机扫描本页“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”微信公众号二维码，直接关注该公众号。
4．阅读“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”内容。登录微信软件，点击“通讯录”进入“公众号”，点击“陕西先锋”“咸阳党建”“淳化先锋”公众号，阅读内容。
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

 “陕西先锋”  “咸阳党建”  “淳化先锋”
附件2
“淳化先锋”微信公众平台通讯员登记表
单位名称(盖章)：
	序
号
	隶属党委
（党组）
	通讯员
	分管领导
	备注

	姓名
	职务
	电话
	姓名
	职务
	电话

附件3
关注“陕西先锋”微信公众号情况统计表
单位名称(盖章)：
	序号
	微信昵称
	微信号
	姓名
	职务
	电话

附件4
关注“咸阳党建”微信公众号情况统计表
单位名称(盖章)：
	序号
	微信昵称
	微信号
	姓名
	职务
	电话

附件5
关注“淳化先锋”微信公众号情况统计表
单位名称(盖章)：
	序号
	微信昵称
	微信号
	姓名
	职务
	电话

附件6
党务信息报送审批单
时间：                                                    撰稿人：
	信息名称

	党委秘书或党办
主任审核意见

	分管领导审核
意见

	主要领导
审核意见
或加盖公章

注：为方便工作联系，主要领导外出时，可电话联系同意后加盖公章拍照发至淳化县委组织部信息工作交流群。